400/A
Schlauchelemente
Schlauchelemente für Einbaupumpen
Merkmale und Vorteile
● Einheitliche und genaue Fördermengen
● Optimierte Schlauchlebensdauer
● Die Schlauchelemente sind optimal an das Design der einzelnen Pumpentypen
angepasst
Technische Eigenschaften
400/A Schlauchelemente
Innendurchmesser 0.13 - 2.06 mm
Wandstärke 0.85 mm
Kompatible Pumpen 400/A
400/A Schlauchelemente
400/A Schlauchelemente – Abmessungen
1/3
Produktcodes
PVC-Schlauchelemente für 400/A Pumpen
Innendurchmesser (mm) Brückenabstand (mm) Schlauchbett Produktnummer Konfiguration
0,13 52 + Druck 049.ET0A.013 1
0,25 52 + Druck 049.ET0A.025 1
0,38 52 + Druck 049.ET0A.038 1
0,44 52 + Druck 049.ET0A.044 1
0,51 52 + Druck 049.ET0A.051 1
0,57 52 + Druck 049.ET0A.057 1
0,64 52 + Druck 049.ET0A.064 1
0,76 52 + Druck 049.ET0A.076 1
0,89 52 + Druck 049.ET0A.089 1
0,95 52 + Druck 049.ET0A.095 2
1,02 52 + Druck 049.ET0A.102 2
1,09 52 + Druck 049.ETJA.109 2
1,14 52 + Druck 049.ETJA.114 2
1,22 52 + Druck 049.ETJA.122 2
1,30 52 + Druck 049.ETJA.130 2
1,42 52 + Druck 049.ETJA.142 2
1,52 52 + Druck 049.ETJA.152 2
1,65 52 + Druck 049.ETJA.165 2
1,75 52 + Druck 049.ETJA.175 2
1,85 52 + Druck 049.ETJA.185 2
2,06 52 + Druck 049.ETJA.206 2
Santoprene® Schlauchelemente für 400/A Pumpen
Innendurchmesser (mm) Brückenabstand (mm) Schlauchbett Produktnummer Konfiguration
0,25 52 Standard 049.EF0A.025 1
0,38 52 Standard 049.EF0A.038 1
0,51 52 Standard 049.EF0A.051 1
0,64 52 Standard 049.EF0A.064 1
0,76 52 Standard 049.EF0A.076 1
0,89 52 Standard 049.EF0A.089 1
1,02 52 + Druck / Standard 049.EFJA.102 2
1,14 52 + Druck / Standard 049.EFJA.114 2
1,30 52 + Druck / Standard 049.EFJA.130 2
1,42 52 + Druck / Standard 049.EFJA.142 2
1,52 52 + Druck 049.EFJA.152 2
1,65 52 + Druck 049.EFJA.165 2
1,85 52 + Druck 049.EFJA.185 2
Silikon-Schlauchelemente für 400/A Pumpen
Innendurchmesser (mm) Brückenabstand (mm) Schlauchbett Produktnummer Konfiguration
0,51 52 Standard 049.EB0A.051 1
0,64 52 Standard 049.EB0A.064 1
0,76 52 Standard 049.EB0A.076 1
0,89 52 Standard 049.EB0A.089 1
1,02 52 Standard 049.EBJA.102 2
1,14 52 Standard 049.EBJA.114 2
1,30 52 Standard 049.EBJA.130 2
1,42 52 Standard 049.EBJA.142 2
1,52 52 + Druck 049.EBJA.152 2
1,65 52 + Druck 049.EBJA.165 2
1,85 52 + Druck 049.EBJA.185 2
2,06 52 + Druck 049.EBJA.206 2
Hinweis:
1. Schlauchbett
Standard: Standardmodell
+ Druck: Modell mit größerer Okklusion für einen höheren Druck (+Druckpumpen sind auf dem Schlauchbett mit der Ziffer 5
gekennzeichnet)
2/3
Haftungsausschluss: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene und Marprene sind Marken von Watson-Marlow Limited. STA-PURE
PCS, STA-PURE PFL und Style 400 sind Marken von WL Gore & Associates Inc. Bitte geben Sie bei der Bestellung von Pumpen und Schläuchen den Produktcode an.
wmfts.com/global
23 May 2023
3/3